Ассоциация Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение проектировщиков»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24
тел. (347) 228-07-14, 228-13-33, 251-01-72, 228-42-38. e-mail: npmop(g)mail.ru, web: wmv.mrs ro . ru

Протокол №22
заседания Совета Ассоциации

Дата проведения: 31 августа 2017 г.
Время проведения: 11.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:

1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна - Президент Ассоциации.
2. Файзуллин Ришат Сабитович - Директор ООО «Межрегиональный центр строительной
экспертизы, проектирования и повышения квалификации».
3. Шарипов Данис Кашфиевич - Генеральный директор О О О институт «УралСибнефтепроект».
4. Нечваль Ирина Константиновна - Главный инженер О О О «НефтьГазПроект».
5. Никитин Виктор Александрович - Директор О О О « К У Р О Р Т П Р О Е К Т » .
Приглашенные: (без права голоса)
Валишин Сагит Хазигалиевич - Генеральный директор А С Р О «МОП».
Гимазова Гульгина Гаязовна - Председатель Контрольного комитета А С Р О «МОП».
Галеева Гульмира Паилевна - Юрист А С Р О «МОП».

Из 8 членов Совета А С Р О «МОП» присутствуют 5 членов Совета Ассоциаций (62.5 % ) . Кворум
имеется.

Повестка дня
1. Избрание Секретаря заседания Совета Ассоциации
2. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации.
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСРО «МОП».
4. Приём в члены АСРО «МОП» предприятий - юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей.
5. Представление членов Ассоциации к награждению Почетной грамотой АСРО «МОП».

Вопрос 1. Избрание Секретаря заседания Совета Ассоциации.
Слушали:
Президента Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации Галееву Г.П.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
- избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации Галееву Г.Н.

Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации.
Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня
заседания Совета Ассоциации и предложила утвердить.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)

http://wmv.mrsro.ru

«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов АСРО «МОП».

Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что Контрольным
комитетом АСРО «МОП» были представлены материалы с рекомендацией Совету Ассоциации
принять решение о внесении изменений в реестр членов А С Р О «МОП».

№
п/п

Наименование
организации, И Н Н
Ф И О руководителя

Адрес
№ в

реестре
Внесенные
изменения

Эксперт

1

ООО «11ервая лифтовая
компания»

ИНН 0276124691
Директор Баймухаметов

Марсель Мидхатович

119435, г. Москва,
ул. Малая

Пироговская, д. 13.
строение 1, чердак
часть помещения 1,
комнаты 1-5 А Б В

Г

210 Смена места нахождения Гимазова
Г Г .

2

АО
«Башкоммун водоканал»

ИНН 0278181938
Генеральный директор

Кузнецов Сергей
Николаевич

450006, Республика
Башкортостан, г.

Уфа, бульвар
Ибрагимова, д. 82

151
Изменение наименования
юридического лица

Гимазова
Г.Г.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)

«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
Внести изменения в реестр членов А С Р О «МОП»:
1. ООО «Первая лифтовая компания» - смена место нахождения 119435. г. Москва, ул. Малая
Пироговская, д. 13, строение 1, чердак часть помещения 1, комнаты 1-5 А Б В Г.
2. АО «Башкоммунводоканал» - изменение наименования юридического лица с ОАО
«Башкоммунводоканал» на А О «Башкоммунводоканал».

Вопрос 4. Приём в члены А С Р О « М О П » .

Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что на Совет

Ассоциации были представлены заявления с пакетом документов с рекомендацией Совету
Ассоциации принять в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегиональное
объединение проектировщиков».

№
п/п

Наименование
организации

ИНН

Адрес, Ф.И.О
руководителя

№
в реестре

Уровни
ответственности
по возмещению

вреда

Уровни
ответственное!

и по
Обеспечению
договорных
обязательств

Эксперт

1
ООО

«Технический
контроль

450027, Республика
Башкортостан, г. Уфа,
Уфимское шоссе, д. 3,

372
Первый уровень
(не превышает
25 миллионов)

Гимазова
Г.Г.

2

строительства
КПД»

ИНН 0273079465

корпус 1
Генеральный

директор Иванов
Сергей Васильевич

2

ООО
Промышленное

объединение
«Союз»

ИНН 0245021417

450520 , Республика
Башкортостан,

Уфимский район, с.
Зубово, ул.

Центральная, д. 77
Генеральный

директор Иванов
Сергей Васильевич

373
Первый уровень
(не превышает
25 миллионов)

Первый
уровень(не
превышает

25 миллионов)

Гимазова
Г.Г.

3

ООО Торговый
дом

«Объединенные
лифтосч роительн
ые заводы - Уфа»
ИНН 0278903573

450097 , Республика
Башкортостан, г. Уфа,
ул. Бессонова, д. 29/1.

кв. 20
Генеральный

директор Ризванов
Ришат Раянович

374
11ервый уровень
(не превышает
25 миллионов)

Первый
уровень(не
превышает

25 миллионов)

Гимазова
Г.Г.

4

ООО
«СТРОИТЕЛЬ!!

О-МОНТАЖНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

№4»
ИНН 0276923655

450098, Республика
Башкортостан, г. Уфа.

ул. Рудольфа
Нуреева. д. 23,
помещение 1

Директор Мамлеев
Заур Рустемович

375
Первый уровень
(не превышает
25 миллионов)

Гимазова
Г.Г.

5

ООО
«ЭНЕРГОПРОЕК
ТИННОВАЦИИ»
ИНН 0278903365

450001, Республика
Башкортостан, г. Уфа,
ул. Комсомольская, д.

23, офис 13-5
Генеральный

директор Климина
Любовь Егоровна

376
11ервый уровень
(не превышает
25 миллионов)

Первый
уровень(не
превышает

25 миллионов)

Гимазова
Г.Г.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
1. Принять в члены Ассоциации ООО «Технический контроль строительства КПД» (ИНН
0273079465), ООО Промышленное объединение «Союз» (ИНН 0245021417), ООО ТД
«Объединенные лифтостроительные заводы - Уфа» (ИНН 0278903573), ООО «СТРОИТЕЛЬНО-
МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ №4» (ИНН 0276923655), ООО «ЭНЕРГОПРОЕКТИННОВАЦИИ» (ИНН
0278903365).
2. Решение о принятии в члены вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) А С Р О «МОП».
3. После вступления в силу решения о приеме в члены внести сведения в реестр членов АСРО
«МОП».

Вопрос 5. Представление членов Ассоциации к награждению Почетной грамотой АСРО
« М О П »

Слушали:
Председателя заседание Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б., которая предложила представить
членов Ассоциации к награждению Почетной грамотой А С Р О «МОП» за многолетний
плодотворный труд и высокие производственные показатели.

3

г
Фамилия, имя

отчество

Наименование
организации, стаж

работы
Должность Специальность

Стаж
работы в
отрасли

1. Горячева
Любовь
Павловна

ООО МУП
Нефтекамскстройза
казчик РБ»

Инженер-
проектировщик
проектно-
конструкторского
отдела

Политехнический
институт им. СМ
Кирова, г. Томска. 1989
г. Инженер,
Электрические системы.

21 лет

2. Волкова Глена
Вячеславовна

ООО МУП
Нефтекамскстройза
казчик РБ»

Инженер-
проектировщик
проекшо-
ко 11 стру кторс ко го
отдела

Томский инженерно-
строительный институт,
инженер. Производство
строительных изделий и
конструкций, 1987 г.

27 лет

За» - 5 голосов (100 % )
«Против» - 0 голосов (0 % )
«Воздержались» - 0 голосов (0 % )

Решили:
1. Наградить Почетной грамотой Ассоциации Саморегулируемой организации
«Межрегиональное объединение проектировщиков» Инженеров-проектировщиков проектно-
конструкторского отдела Горячеву Любовь Павловну. Волкову Елену Вячеславовну сотрудников
МУП «Нефтекамскстройзаказчик» РБ за многолетний плодотворный труд и высокие
производственные показатели.

Председатель заседания
Совета Ассоциации

Секретарь заседания
Совета Ассоциации

Р.Б. Ходжасва

Галеева Г.Н.

4

АСЯО •лИ^ежрегиональнос
объединение рое ктировщиков»
Прошито Л пронуме ано

Ассоциации eVk . „
^РФра^.ь'. «Зр Do 20 trr